plena sunt et man' tue sordib' inq  
nate. sed tñmodo incumbes cõtra  
orientē respice hūc s̄monē frequen  
ter iterās. Qui plasmasti me misere  
re mei. Cū igil' trib' annis fuisse in  
clusa. cōdoluit abbas pafuntius q  
pfect' est ad abbatem anthonium  
vt ab eo reqreret si remisisset illi de  
us peccata. et narrata causa sanct'  
anthoni' ouocatis discipulis suis  
pcepit eis. vt illa nocte vigilates in  
orōne singillatim p̄fisteret vt alicui  
ex his dñis declararet cāz pro qua  
paficius abbas venerat. Cū ergo  
incessanter orassent abbas paulus  
maior discipul' anthonij vidit subi  
to in celo lectum p̄ciosis vestib' or  
ditū q̄ tres virgines custodiebat.  
Cūqz paulus diceret. gloria illa si  
esset anthonij. vor dina respondit.  
Nō est p̄ris tui anthonij h̄ thaysis  
merec̄cis. Qd cū mane abbas pau  
lus retulisset. Ignita dei voluntate  
abbas pafunti' cū gaudio discessit.  
Et mor pfect' ad monasteriū ho  
stii celle dissipauit. Illa vero roga  
bat vt adhuc manet inclusa. Dixit  
aut ei Egredē qm̄ remisit de' peccā  
tua. Et illa rñdit. Testor deū. q̄a ex  
quo hoc ingressa sū ex omib' pecca  
tis meis feci velut sarcinā et statui  
an oculos meos. Et sicut nō disce  
dit anhelit' de narib' meis sic non  
discesserūt peccātua ab oculis mei  
is h̄ flebaḡ sp illa s̄iderās. Cui ab  
bas paficius dixit. Nō ppter tuaz  
penitentiaz remisit tibi de' peccata  
tua sed q̄ hūc timorē sp habuisti in  
animo. Et cū inde illā eduxisset. xv  
dies s̄guixit et paulauit in pace.

Abbas q̄ effrem aliam meretricez  
simili fere modo conuertere voluit.  
Nam cū illa meretrice sanctū effrez  
ad peccāduz impudenter alliceret.  
Dixit ei effrem. Sequere me Qua  
sequente. cū ad quendā locum vbi  
erat magna multitudo hominū ve  
nisset. dixit ei. Vede hic vt omiscear  
tecum. Et illa. Quomodo possum  
hoc facere tāta multitudine hic stā  
te? Et ille si hoīes erubescis nonne  
magis tuū debes erubescere crea  
torem qui reuelat occulta tenebra/  
rum? Illa autem ɔfusa recessit.

**D**e nomine  
yonisius interpretaſ vche  
menter fugiens. Nel dicit  
dyonisius a dyo qd ē duo  
et nisus qd est eleuatio quasi scdm  
duo eleuat' scz fm corpus et aiām  
Nel dicit a dione quod est venus  
scz dea pulcritudinis q syos quod  
est de' quasi pulcer deo. vel vt qui  
dā aiunt dicit a dyonisia que vt di  
cit ysidorus est quedaz gemma ni  
gra valens ɔtra ebrietatē. Sunt igi  
tur vehementer fugiens de mūdo  
per pfectaz ab renūciationez. eleua  
tus per internaz ɔtemplatic nē pul  
cer deo p decorē virtutum. valens  
peccatoribus ɔtra ebrietatem vici  
orum. hic ante quesionē multa p/  
nomina habuit. Vocatus est enim  
ariopagita. Item dictus est theoso  
phus id est deum sapiens. Item a  
grecorum sapientibus v̄sq; hodie  
dicitur peristera vranos quod lati  
ne dicitur ala celi quia in celum ala  
spiritualis intelligentie mirabiliter